
UCHWAŁA Nr 2187/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1604/24 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.01-IP.01-
014/23 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, 
Działanie 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw typ projektu  
B. Projekty kompleksowe obejmujące prace B+R z wdrożeniem. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 
2 i 3, art. 63, art. 67 ust. 2 oraz art. 69 ust. od 1 do 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte  
w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 
grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie 
powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego,  
a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., oraz biorąc pod uwagę zapisy 
Podrozdziału 4.5 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
1435/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.1 Projekty badawczo-
rozwojowe przedsiębiorstw typ projektu B. Projekty kompleksowe obejmujące prace B+R  
z wdrożeniem z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywną oceną projektu przywróconego do ponownej oceny w wyniku 
procedury odwoławczej, zmienia się Uchwałę nr 1604/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 
FEMP.01.01-IP.01-014/23 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw typ 
projektu B. Projekty kompleksowe obejmujące prace B+R z wdrożeniem, w ten 
sposób, że: 



1. Załącznik nr 1 do tej Uchwały tj. lista ocenionych projektów w ramach Działania 
1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ projektu B. Projekty 
kompleksowe obejmujące prace B+R z wdrożeniem, przyjmuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do tej Uchwały tj. lista podstawowa projektów wybranych do 
dofinansowania w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe 
przedsiębiorstw, typ projektu B. Projekty kompleksowe obejmujące prace B+R 
z wdrożeniem, przyjmuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu do 
projektów umieszczonych na tej liście.   

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.01-IP.01-014/23 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.1 
Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ projektu B. Projekty kompleksowe 
obejmujące prace B+R z wdrożeniem, Zarząd Województwa Małopolskiego 
zatwierdza wyniki oceny poprzez przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały).  

Ponownej ocenie merytorycznej w wyniku uwzględnienia protestu podlegały 4 projekty: 
1 projekt uzyskał ocenę pozytywną (FEMP.01.01-IP.01-0262/23 – poz. 6), 3 projekty 
uzyskały ocenę negatywną (FEMP.01.01-IP.01-0259/23 – poz. 26, FEMP.01.01-IP.01-
0261/23 – poz. 28, FEMP.01.01-IP.01-0278/23 – poz.39), zgodnie z listą ocenionych 
projektów stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 114 957 500,00 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę alokacji, na moment podjęcia niniejszej Uchwały 
istnieje możliwość dofinansowania jednego projektu ocenionego pozytywnie w wyniku 
procedury odwoławczej (nr projektu: FEMP.01.01-IP.01-0262/23 – poz. 6), zgodnie z 
listą podstawową stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały).  

Po podjęciu Uchwały, na liście podstawowej projektów wybranych do dofinansowania, 
w ramach Działania 1.1 typ B, znajdzie się łącznie 19 projektów ocenionych 
pozytywnie. Łączna wartość dofinansowania tych projektów wynosi 82 791 268,07 
PLN, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2187/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 października 2024 r. 

Lista ocenionych projektów w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, Typ projektu B. Projekty 

kompleksowe obejmujące prace B+R z wdrożeniem. 

Lp. Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1. FEMP.01.01-IP.01-0320/23 Wimba Poland Sp. z o.o. 

Opracowanie systemu wizyjnego 
pozwalającego na precyzyjne 
diagnozowanie patologii ortopedycznych u 
psów i dostarczenie skutecznej rehabilitacji, 
uwzględniającej zindywidualizowane ortezy 
bazujące na IoT.  

Pozytywna 

2. FEMP.01.01-IP.01-0299/23 
VET CELL TECH spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Opracowanie globalnie innowacyjnego leku 
weterynaryjnego na przewlekłe zapalenie 
nerek u kotów, opartego o allogeniczne 
komórki macierzyste oraz wdrożenie 
produkcji w warunkach standardu 
farmaceutycznego GMP 

Pozytywna 

3. FEMP.01.01-IP.01-0306/23 DONE Deliveries Sp. z o.o. 
Opracowanie nowego rewolucjonizującego 
usługi przewozowe towarów cyfrowego 
narzędzia 

Pozytywna 

4. FEMP.01.01-IP.01-0264/23 Reality Games Polska S.A.  

Opracowanie i wdrożenie zestawu 
innowacyjnych narzędzi do symulacji 
ekonomii gry bez potrzeby użycia danych 
historycznych graczy. 

Pozytywna 



 

Strona 2 z 13 
 

5. FEMP.01.01-IP.01-0282/23 Bloober Team S.A. 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego 
systemu ewolucji przeciwników w 
połączeniu z nowatorskimi elementami 
rozgrywki i systemem łączenia umiejętności 
przeciwników.  

Pozytywna 

6.  FEMP.01.01-IP.01-0262/23 
EKIPA MANAGEMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i wdrożenie nowej technologii 
syntezy głosu w języku obcym z 
wykorzystaniem sztucznej inteligencji 

Pozytywna w wyniku 
procedury 
odwoławczej 

7. FEMP.01.01-IP.01-0258/23 
FFB spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie w wyniku prac B+R i 
wdrożenie do działalności gospodarczej 
innowacji produktowej w zakresie żaluzji 
akustycznych przez firmę FFB sp. z o.o. 

Pozytywna 

8. FEMP.01.01-IP.01-0308/23 

EXA22 SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 
(dawniej: VR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ) 

Industry Asset Management - Rozproszony 
system stacji narzędziowych 

Pozytywna 

9. FEMP.01.01-IP.01-0275/23 
PRO-ASSEM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego robota AMR 
do transportu wewnątrzzakładowego  

Pozytywna 

10. FEMP.01.01-IP.01-0319/23 
NATURALANTIBODY SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Opracowanie technologii Specitope 
służącej do bioinformatycznego 
przewidywania epitopów specyficznych dla 
limfocytów B, pozwalającej na identyfikację 
"in silico" kandydatów na przeciwciała 
terapeutyczne 

Pozytywna 



 

Strona 3 z 13 
 

11. FEMP.01.01-IP.01-0288/23 
VUMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego, 
autonomicznego robota do badania stanu 
pojazdów 

Pozytywna 

12. FEMP.01.01-IP.01-0322/23 Comex Polska Sp. z o.o. 

Opracowanie prototypu i demonstracja w 
warunkach rzeczywistych technologii 
modułowej zabudowy sortera do separacji 
surowców mineralnych, na podstawie 
kombinacji analizy rentgenowskiej XRT_DE 
oraz optycznej VIS-NIR, w formie 
przenośnych kontenerów tworzących 
mobilny zakład wzbogacania kopalin, 
dedykowany do efektywnej utylizacji hałd 
górniczych 

Pozytywna 

13. FEMP.01.01-IP.01-0253/23 
Firma "MAGI" S.C. Maria Zdebska, 
Agnieszka Gomułka 

Opracowanie technologii produkcji klusek o 
obniżonym indeksie glikemicznym oraz 
zasadotwórczych z wydłużonym terminem 
przydatności do spożycia 

Pozytywna 

14. FEMP.01.01-IP.01-0307/23 
INTENSE GROUP spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

INTENSE AI: innowacyjna technologia do 
obsługi systemu klasy Low-Code BPM za 
pomocą języka naturalnego z 
wykorzystaniem uczenia maszynowego i 
sztucznej inteligencji 

Pozytywna 

15. FEMP.01.01-IP.01-0251/23 
SNAFU SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjny system wiertniczy stworzony 
przez SNAFU Sp. z o.o. 

Pozytywna 

16. FEMP.01.01-IP.01-0270/23 

FABRYKA MASZYN I URZĄDZEŃ 
"OMAG" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wielozadaniowa, bezzałogowa platforma 
terenowa. 

Pozytywna 



 

Strona 4 z 13 
 

17. FEMP.01.01-IP.01-0303/23 CORAZ ZDROWIEJ SP. Z O.O. 
Opracowanie innowacyjnego systemu 
sztucznej inteligencji do efektywnego 
zarządzania gabinetem lekarskim. 

Pozytywna 

18. FEMP.01.01-IP.01-0305/23 
REINBAR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie innowacyjnego 
kompozytowego zbrojenia rozproszonego 
na bazie rovingu szklanego i żywicy jako 
substytucyjnego materiału dla tradycyjnych 
zbrojeń stalowych i polipropylenowych w 
oparciu o normę PN-EN 14889-2:2007 

Pozytywna 

19. FEMP.01.01-IP.01-0298/23 ESCOLA Spółka Akcyjna 

Opracowanie systemu pn. "Rekomender 
2.0" wykorzystującego sztuczną 
inteligencję, w celu poprawy jakości i 
skuteczności nauczania online 

Pozytywna 

20. FEMP.01.01-IP.01-0321/23 
CENTRUM DRUKU AM 
STACHURA SP.K. 

Opracowanie i wdrożenie 
personalizowanych ortez korekcyjnych dla 
niemowląt wraz z technologią ich 
projektowania i wytwarzania - rozwijanymi 
w oparciu o wykorzystanie sztucznej 
inteligencji, ultraszybkiego skanowania 3D i 
przemysłowej technologii druku 3D 
zintegrowanych w ramach platformy 
Ortheo3D.com 

Negatywna (etap 
oceny formalnej II 
stopnia) 

21. FEMP.01.01-IP.01-0247/23 
CHEMICZNO - 
FARMACEUTYCZNA 
SPÓŁDZIELNIA PRACY ESPEFA 

Realizacja projektu badawczo- 
rozwojowego przez firmę Espefa w celu 
wprowadzenia na rynek innowacyjnego 
produktu 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

22. FEMP.01.01-IP.01-0250/23 AquaSmart Katarzyna Gieras 
Efektywne wykorzystanie zasobów 
energetycznych i wodnych w budownictwie  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 5 z 13 
 

23. FEMP.01.01-IP.01-0252/23 
Dawone Hotel Integrator Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Hotel Integrator AI - wielomodułowa 
platforma do automatycznej analizy 
środowiska operacyjnego obiektu 
hotelowego, z wykorzystaniem 
najnowszych metod sztucznej inteligencji, w 
celu generowania rekomendacji oraz treści 
służących oszczędzaniu energii z modułem 
wdrażania ekologicznych rozwiązań IT.  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

24. FEMP.01.01-IP.01-0254/23 INNMEDIS SP. Z O.O. 

OPRACOWANIE I WDROŻENIE 
PROCEDUR TERAPEUTYCZNYCH 
OPARTYCH NA EGZOSOMACH ASC W 
SCHORZENIACH 
DERMATOLOGICZNYCH ORAZ 
GINEKOLOGICZNYCH 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

25. FEMP.01.01-IP.01-0256/23 
IOSSI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R nad opracowaniem 
innowacyjnych receptur linii kosmetyków 
naturalnych do pielęgnacji skóry głowy oraz 
włosów dla osób po radio i chemioterapii 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

26. FEMP.01.01-IP.01-0259/23 
EKIPA MANAGEMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i wdrożenie nowej technologii 
generowania storyboardów filmowych z 
wykorzystaniem sztucznej inteligencji 

Negatywna (etap 
oceny merytorycznej 
w wyniku procedury 
odwoławczej) 

27. FEMP.01.01-IP.01-0260/23 HI-TECH Paweł Bajcer Produkcja komory mroźniczej  
Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

28. FEMP.01.01-IP.01-0261/23 
EKIPA MANAGEMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i wdrożenie nowej technologii 
generowania wirtualnej persony z 
wykorzystaniem sztucznej inteligencji 

Negatywna (etap 
oceny merytorycznej 
w wyniku procedury 
odwoławczej) 



 

Strona 6 z 13 
 

29. FEMP.01.01-IP.01-0263/23 Played with Fire Sp. z o.o. 
System automatycznego przetwarzania, 
analizy i kalibracji rozgrywki na 
urządzeniach wirtualnej rzeczywistości. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

30. FEMP.01.01-IP.01-0265/23 ADC sp. z o.o. 

Opracowanie w toku prac B+R a następnie 
wdrożenie do działalności gospodarczej 
innowacji produktowej - narzędzia 
carbonBIM przez firmę ADC sp. z o.o. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

31. FEMP.01.01-IP.01-0266/23 Futuriti Spółka Akcyjna 
Synergiczny system zarządzania 
magazynem 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

32. FEMP.01.01-IP.01-0267/23 
DPK System spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zintegrowany system planowania rozkładu 
jazdy i zadań pojazdów komunikacji 
miejskiej pod kątem elektromobilności i 
elastycznego dostosowania do dynamicznie 
zmiennych warunków 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

33. FEMP.01.01-IP.01-0269/23 Krakowproperties.com Sp. z o.o. easyOFFGRID 
Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

34. FEMP.01.01-IP.01-0271/23 RADCODERS Sp z o.o.   Inventory    
Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

35. FEMP.01.01-IP.01-0272/23 

NITROMAX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Realizacja oraz wdrożenie wyników prac 
B+R przez przedsiębiorstwo Nitromax  
Sp. z o. o. Sp. Komandytowa 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 7 z 13 
 

36. FEMP.01.01-IP.01-0273/23 B3 sp. z o.o. 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego, 
inteligentnego systemu magazynowego e-
commerce z zaimplementowanymi 
mechanizmami predykcyjnymi oraz 
systemem Warehouse Digital Twin 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

37. FEMP.01.01-IP.01-0274/23 

ISKIERKA PRODUKCJA 
ARTYKUŁÓW SPORTOWYCH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie nowego produktu ochronnego 
do stóp w postaci skarpet i getrów o 
właściwościach antypoślizgowych 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

38. FEMP.01.01-IP.01-0276/23 Optidata Sp. z o.o. 

OPRACOWANIE I WDROŻENIE 
WIRTUALNEGO ASYSTENTA 
UŁATWIAJĄCEGO KOMUNIKACJĘ 
CZŁOWIEKA Z SYSTEMAMI OPTIDATA 
DO ZARZĄDZANIA PROCESAMI 
LOGISTYCZNYMI  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

39. FEMP.01.01-IP.01-0278/23 
"MONAGRAPH STUDIO" PIOTR 
HRAPKOWICZ 

Opracowanie innowacyjnego systemu 
aplikacji klejów termotopliwych 

Negatywna (etap 
oceny merytorycznej 
w wyniku procedury 
odwoławczej) 

40. FEMP.01.01-IP.01-0280/23 
M.M. DRUK SERWIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnych modułów do 
maszyn postpress  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

41. FEMP.01.01-IP.01-0283/23 
IQ BIOZOOM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Platforma czujnikowa do nieinwazyjnego 
oznaczania poziomu kortyzolu 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 8 z 13 
 

42. FEMP.01.01-IP.01-0284/23 

MAWARC SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych 
paneli elewacyjnych oraz dachowych z 
materiałów kompozytowych 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

43. FEMP.01.01-IP.01-0285/23 
YZEE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Rozszerzenie oferty YZEE Sp. z o.o. 
poprzez przeprowadzenie prac 
badawczych, rozwojowych i wdrożeniowych 
nad innowacyjnymi rodzajami dzianiny do 
wytwarzania ekologicznych i funkcjonalnych 
produktów bieliźnianych. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

44. FEMP.01.01-IP.01-0286/23 Grey Rabbit Sp. z o.o. 
Badania B+R w przemyśle kreatywnym 
Grey Rabbit Sp. z o.o. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

45. FEMP.01.01-IP.01-0287/23 Tummim sp. z o.o. 
Zaprojektowanie i stworzenie platformy 
Sencity wraz z autorskimi czujnikami 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

46. FEMP.01.01-IP.01-0289/23 Stanisław Róg 
Wytworzenie w ramach prac B+R 
Hybrydowej ściernicy lamelkowo- 
polerującej oraz wdrożenie jej do produkcji. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

47. FEMP.01.01-IP.01-0292/23 UNIPRO SP. Z O.O. AminoComplex 
Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

48. FEMP.01.01-IP.01-0293/23 GYM WATER SP. Z O.O. 

Opracowanie procesu technologicznego i 
wdrożenie do masowej produkcji 
probiotycznego napoju prozdrowotnego na 
naparze z herbaty warzonej w sposób 
rzemieślniczy  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 9 z 13 
 

49. FEMP.01.01-IP.01-0294/23 Closer Sp. z o.o. 
Closer AI: opracowanie innowacyjnych 
narzędzi obsługi klienta z wykorzystaniem 
sztucznej inteligencji 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

50. FEMP.01.01-IP.01-0295/23 Polska Fundacja Cybernetyki 
Budowa prototypu robota terapeutycznego 
wraz z przygotowaniem zaplecza 
montażowo-testowego 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

51. FEMP.01.01-IP.01-0296/23 
ACARS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie uniwersalnej maszyny do 
paletyzacji z wykorzystaniem cobota 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

52. FEMP.01.01-IP.01-0297/23 
JOINT VISIT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Anugraha -- przełomowy na skalę świata 
projekt leczenia depresji u kobiet w ciąży 
chorych na cukrzycę 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

53. FEMP.01.01-IP.01-0300/23 
Mizzox spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie modułów opartych o działanie 
algorytmów sztucznej inteligencji dla 
potrzeb implementacji do platformy Mizzox 
służącej zarządzaniu przedsiębiorstwem 
(ERP). 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

54. FEMP.01.01-IP.01-0301/23 
Centrum Badań i Rozwoju 
Technologii dla Przemysłu S.A. 

Opracowanie i wdrożenie zrobotyzowanego 
systemu malująco-drukującego do 
wielobranżowych zastosowań 
przemysłowych 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

55. FEMP.01.01-IP.01-0302/23 
MAWI M. Piszczek & W. Dziedzic 
Spółka Jawna 

Opracowanie i wdrożenie do produkcji 
innowacyjnego urządzenia dla branży 
gastronomicznej 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 10 z 13 
 

56. FEMP.01.01-IP.01-0304/23 
Zeocomplex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie i wprowadzenie na rynek 
typoszeregu filtrów do podczyszczania wód 
opadowych z metali ciężkich i substancji 
ropopochodnych 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

57. FEMP.01.01-IP.01-0310/23 Brandbox sp. z o.o. sp.k. 

Opracowanie konstrukcji i technologii 
wytwarzania zintegrowanego opakowania 
paletowego przeznaczonego do 
wewnątrzzakładowego transportu ze 
szczególnym uwzględnieniem 
bezobsługowego transportu robotycznego.  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

58. FEMP.01.01-IP.01-0311/23 XIT Sp. z o.o. 
Budowa prototypu elektrycznego pojazdu 
transportowego wraz z wdrożeniem  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

59. FEMP.01.01-IP.01-0312/23 
FICPOL STANISŁAW FIC, 
MAGDALENA JARZĄBEK 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

FICTERM - stworzenie innowacyjnego 
materiału termoizolacyjnego pochodzenia 
naturalnego  

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

60. FEMP.01.01-IP.01-0313/23 
BRIGHTER LIGHTING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Alternatywy dla halogenowych źródeł 
światła wysokiej mocy w technologiach 
scenicznych oraz badania nad 
opracowaniem systemu inteligentnego 
sterowania źródłami światła w odniesieniu 
do oświetlenia technologicznego sceny. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

61. FEMP.01.01-IP.01-0316/23 
Codahead Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

Świadomy energetycznie system 
rezerwacyjny współpracujący z automatyką 
budynkową. 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

62. FEMP.01.01-IP.01-0317/23 
HAIKU SUSHI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ROSPE - REMOTE OPTIMIZATION and 
SMART PRODUCTION ENVIRONMENT 
(Inteligentne moduły produkcyjne) 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 



 

Strona 11 z 13 
 

63. FEMP.01.01-IP.01-0318/23 
LOOP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie procesu wytwarzania 
kompozytowych ram rowerowych przy 
wykorzystaniu do ich produkcji form 
modułowych 

Negatywna (etap 
oceny 
merytorycznej) 

64. FEMP.01.01-IP.01-0248/23 
DEVELOPER TEAM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Face Unlock - zamek z możliwością 
odblokowywania za pomocą twarzy 
użytkowników 

Wycofany 

65. FEMP.01.01-IP.01-0249/23 
DEVELOPER TEAM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ObieNav - System wspomagający 
przemieszczanie się po obiekcie 

Wycofany 

66. FEMP.01.01-IP.01-0255/23 
Remas spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Przeprowadzenie prac badawczo- 
rozwojowych oraz wdrożeniowych w celu 
wytworzenia oraz uruchomienia procesu 
produkcji inteligentnego narzędzia dla 
branży budowlanej o nazwie GATE-R: 
Bramka zintegrowanych systemów 
bezpieczeństwa dla branży budowlanej 

Wycofany 

67. FEMP.01.01-IP.01-0257/23 Draw Distance S.A. 

Wzmocnienie zdolności badawczych i 
innowacyjnych przez firmę Draw Distance 
w wyniku realizacji prac B+R w zakresie 
opracowania i wdrożenie nowej technologii 
wykorzystywanej do produkcji gier wideo. 

Wycofany 

68. FEMP.01.01-IP.01-0268/23 INTODNA SPÓŁKA AKCYJNA 

Opracowanie i wdrożenie nowej metody do 
bezpośredniej detekcji i pomiaru stresu 
replikacyjnego w komórkach i tkankach 
ludzkich 

Wycofany 



 

Strona 12 z 13 
 

69. FEMP.01.01-IP.01-0277/23 
VERNITECH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwijanie i wzmacnianie zdolności 
badawczych i innowacyjnych spółki 
Vernitech poprzez opracowanie oraz 
wdrożenie do własnej działalności 
innowacyjnych produktów. 

Wycofany 

70. FEMP.01.01-IP.01-0279/23 Replikant sp z o.o. 

Rozbudowa zintegrowanego centrum 
energetycznego o energię wiatrową 
poprzez przeprowadzenie prac badawczo-
rozwojowych polegających na opracowaniu 
turbiny o zmiennej geometrii łopatek, 
generatora prądu przemiennego oraz 
przekształtnika. 

Wycofany 

71. FEMP.01.01-IP.01-0281/23 

UNI-BOX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Przeprowadzenie badań  i wdrożenie do 
produkcji opakowań do kremów 
kosmetycznych z biopochodnych 
biodegradowalnych komponentów  z 
funkcją bakteriostatyczną, wirostatyczną i 
fungicydną  

Wycofany 

72. FEMP.01.01-IP.01-0290/23 Grenton Sp. z o. o. 

Rozwój firmy Grenton Sp. z o. o. poprzez 
wzmocnienie zdolności badawczych i 
innowacyjnych oraz wykorzystywanie 
zaawansowanych technologii w wyniku 
realizacji prac B+R w zakresie opracowania 
nowych rozwiązań w dziedzinie smart home 
i wdrożenie ich do działalności 
gospodarczej firmy. 

Wycofany 

73. FEMP.01.01-IP.01-0291/23 GEODIMEX Spółka Akcyjna 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnej 
technologii wielkoskalowego skanowania 
lotniczego wysokiej precyzji HLS - High 
Precision Laser Scanning 

Wycofany 



 

Strona 13 z 13 
 

74. FEMP.01.01-IP.01-0309/23 
Praxtech Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Przeprowadzenie prac B+R i 
wdrożeniowych w zakresie innowacyjnych, 
samowystarczalnych energetycznie, 
całorocznych domków do apiterapii. 

Wycofany 

75. FEMP.01.01-IP.01-0314/23 
"TECHPLAST" Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Realizacja prac B+R w celu opracowania 
innowacyjnych ultralekkich zbiorników 
kompozytowych oraz wdrożenie 
nowoopracowanych produktów do bieżącej 
działalności produkcyjnej Wnioskodawcy. 

Wycofany 

76. FEMP.01.01-IP.01-0315/23 
MGGP AERO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjna platforma lotnicza z 
modularnym systemem sensorów 
spektralnych do kompleksowej oraz 
jednoczasowej inwentaryzacji przestrzeni 
zurbanizowanej i naturalnej. 

Wycofany 

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2187/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 października 2024 r. 

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, 

Typ projektu B. Projekty kompleksowe obejmujące prace B+R z wdrożeniem. 

Lp. 
Numer 

projektu 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinanso-

wania 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Liczba 
punktów 

% 

Kryterium 
rozstrzy-
gające I 
stopnia 

Kryterium 
rozstrzy- 
gające II 
stopnia 

Kryterium 
rozstrzy- 
gające III 
stopnia 

Data 
złożenia 

pierwotnej 
wersji 

wniosku o 
dofinan-
sowanie 

1. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0320/23 

Wimba Poland 
Sp. z o.o. 

Opracowanie 
systemu wizyjnego 
pozwalającego na 
precyzyjne 
diagnozowanie 
patologii 
ortopedycznych u 
psów i dostarczenie 
skutecznej 
rehabilitacji, 
uwzględniającej 
zindywidualizowane 
ortezy bazujące na 
IoT.  

4 419 
977,51 zł 

7 178 
169,36 zł 

100.00% 20 15 15 
2023-10-17 
14:55:22 



 

Strona 2 z 8 
 

2. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0299/23 

VET CELL TECH 
spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialno-
ścią 

Opracowanie 
globalnie 
innowacyjnego leku 
weterynaryjnego na 
przewlekłe 
zapalenie nerek u 
kotów, opartego o 
allogeniczne 
komórki 
macierzyste oraz 
wdrożenie produkcji 
w warunkach 
standardu 
farmaceutycznego 
GMP 

6 389 
658,58 zł 

10 672 
937,67 zł 

87.84% 20 15 15 
2023-10-17 
13:36:43 

3. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0306/23 

DONE Deliveries 
Sp. z o.o. 

Opracowanie 
nowego 
rewolucjonizująceg
o usługi 
przewozowe 
towarów cyfrowego 
narzędzia 

2 587 
932,32 zł 

5 771 
646,54 zł 

86.49% 10 15 15 
2023-10-17 
14:17:40 

4. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0264/23 

Reality Games 
Polska S.A.  

Opracowanie i 
wdrożenie zestawu 
innowacyjnych 
narzędzi do 
symulacji ekonomii 
gry bez potrzeby 
użycia danych 
historycznych 
graczy. 

3 599 
265,21 zł 

7 103 
866,61 zł 

75.68% 20 15 15 
2023-10-16 
16:08:26 



 

Strona 3 z 8 
 

5. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0282/23 

Bloober Team 
S.A. 

Opracowanie i 
wdrożenie 
innowacyjnego 
systemu ewolucji 
przeciwników w 
połączeniu z 
nowatorskimi 
elementami 
rozgrywki i 
systemem łączenia 
umiejętności 
przeciwników.  

8 808 
680,19 zł 

18 306 
392,19 zł 

75.68% 20 15 15 
2023-10-17 
12:09:36 

6. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0262/23 

EKIPA 
MANAGEMENT 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i 
wdrożenie nowej 
technologii syntezy 
głosu w języku 
obcym z 
wykorzystaniem 
sztucznej 
inteligencji 

4 705 
336,40 zł 

8 026 
727,62 zł 

74.32% 15 10 15 
2023-10-16 
15:58:26 

7. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0258/23 

FFB spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialno-
ścią 

Opracowanie w 
wyniku prac B+R i 
wdrożenie do 
działalności 
gospodarczej 
innowacji 
produktowej w 
zakresie żaluzji 
akustycznych przez 
firmę FFB sp. z o.o. 

1 239 
644,07 zł 

2 257 
865,08 zł 

74.32% 10 15 15 
2023-10-16 
14:54:40 



 

Strona 4 z 8 
 

8. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0308/23 

EXA22 SPÓŁKA 
Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ  
 
(dawniej: VR 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ) 

Industry Asset 
Management - 
Rozproszony 
system stacji 
narzędziowych 

3 119 
264,30 zł 

5 050 
007,88 zł 

74.32% 10 15 15 
2023-10-17 
14:26:35 

9. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0275/23 

PRO-ASSEM 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
innowacyjnego 
robota AMR do 
transportu 
wewnątrzzakłado-
wego  

2 290 
044,10 zł 

3 328 
377,01 zł 

72.97% 15 10 5 
2023-10-17 
11:33:34 

10. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0319/23 

NATURALANTI-
BODY SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Opracowanie 
technologii 
Specitope służącej 
do 
bioinformatycznego 
przewidywania 
epitopów 
specyficznych dla 
limfocytów B, 
pozwalającej na 
identyfikację "in 
silico" kandydatów 
na przeciwciała 
terapeutyczne 

9 705 
539,05 zł 

13 080 
847,92 zł 

67.57% 20 15 15 
2023-10-17 
14:54:59 



 

Strona 5 z 8 
 

11. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0288/23 

VUMO SPÓŁKA 
Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i 
wdrożenie 
innowacyjnego, 
autonomicznego 
robota do badania 
stanu pojazdów 

6 651 
471,01 zł 

11 283 
240,03 zł 

67.57% 20 10 5 
2023-10-17 
12:54:26 

12. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0322/23 

Comex Polska 
Sp. z o.o. 

Opracowanie 
prototypu i 
demonstracja w 
warunkach 
rzeczywistych 
technologii 
modułowej 
zabudowy sortera 
do separacji 
surowców 
mineralnych, na 
podstawie 
kombinacji analizy 
rentgenowskiej 
XRT_DE oraz 
optycznej VIS-NIR, 
w formie 
przenośnych 
kontenerów 
tworzących mobilny 
zakład 
wzbogacania 
kopalin, 
dedykowany do 
efektywnej utylizacji 
hałd górniczych 

5 285 
685,22 zł 

8 913 
927,20 zł 

67.57% 10 15 10 
2023-10-17 
14:59:28 



 

Strona 6 z 8 
 

13. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0253/23 

Firma "MAGI" 
S.C. Maria 
Zdebska, 
Agnieszka 
Gomułka 

Opracowanie 
technologii 
produkcji klusek o 
obniżonym indeksie 
glikemicznym oraz 
zasadotwórczych z 
wydłużonym 
terminem 
przydatności do 
spożycia 

1 589 
393,02 zł 

2 645 
850,72 zł 

62.16% 10 15 15 
2023-10-16 
10:53:19 

14. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0307/23 

INTENSE 
GROUP spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialno-
ścią 

INTENSE AI: 
innowacyjna 
technologia do 
obsługi systemu 
klasy Low-Code 
BPM za pomocą 
języka naturalnego 
z wykorzystaniem 
uczenia 
maszynowego i 
sztucznej 
inteligencji 

2 890 
236,88 zł 

3 821 
463,15 zł 

62.16% 10 15 15 
2023-10-17 
14:24:52 

15. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0251/23 

SNAFU SPÓŁKA 
Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjny 
system wiertniczy 
stworzony przez 
SNAFU Sp. z o.o. 

902 722,14 
zł 

1 331 
699,71 zł 

60.81% 10 15 5 
2023-10-12 
10:55:36 



 

Strona 7 z 8 
 

16. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0270/23 

FABRYKA 
MASZYN I 
URZĄDZEŃ 
"OMAG" 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Wielozadaniowa, 
bezzałogowa 
platforma terenowa. 

7 991 
716,77 zł 

17 879 
307,14 zł 

60.81% 10 10 10 
2023-10-17 
09:41:38 

17. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0303/23 

CORAZ 
ZDROWIEJ SP. 
Z O.O. 

Opracowanie 
innowacyjnego 
systemu sztucznej 
inteligencji do 
efektywnego 
zarządzania 
gabinetem 
lekarskim. 

6 123 
259,46 zł 

8 388 
541,68 zł 

59.46% 10 15 10 
2023-10-17 
14:03:40 

18. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0305/23 

REINBAR Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialno-
ścią 

Opracowanie 
innowacyjnego 
kompozytowego 
zbrojenia 
rozproszonego na 
bazie rovingu 
szklanego i żywicy 
jako 
substytucyjnego 
materiału dla 
tradycyjnych 
zbrojeń stalowych i 
polipropylenowych 
w oparciu o normę 
PN-EN 14889-
2:2007 

1 310 
273,60 zł 

2 361 
572,42 zł 

48.65% 10 10 10 
2023-10-17 
14:15:17 



 

Strona 8 z 8 
 

19. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0298/23 

ESCOLA Spółka 
Akcyjna 

Opracowanie 
systemu pn. 
"Rekomender 2.0" 
wykorzystującego 
sztuczną 
inteligencję, w celu 
poprawy jakości i 
skuteczności 
nauczania online 

3 181 
168,24 zł 

5 430 
710,55 zł 

47.30% 10 15 10 
2023-10-17 
13:34:11 

           

   RAZEM 
82 791  

268,07 zł 
142 833  
150,48 zł      

   

ALOKACJA W 
NABORZE 

114 957 
500,00 zł       

   

WYKORZYSTANIE 
ALOKACJI % 72,02%       

 

 

 

 

 

 


